
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Marcelo De Faria Paulino
Clube de Orientação Serra dos Cristais
Percurso : H50B
Distancia : 2000m (Desnivel 50m)
Tempo : 0:20:33 (10'16"/km) [Puntos : 40]

1/10 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Francival Leite De Souza 0:21:48 [37]
3. Roberto Bombonatti 0:24:28 [35]

1. 62 00:02:41 215m 12'29"/km
2. 112 00:01:57 00:04:38 205m 9'31"/km
3. 61 00:03:55 00:08:33 353m 11'06"/km
4. 111 00:01:30 00:10:03 119m 12'36"/km
5. 150 00:02:28 00:12:31 190m 12'59"/km
6. 128 00:01:34 00:14:05 120m 13'03"/km
7. 127 00:04:08 00:18:13 270m 15'19"/km
8. 44 00:01:36 00:19:49 264m 6'04"/km
9. 999 00:00:44 00:20:33 102m 7'11"/km
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